2019年９月18日

各 位

会 社 名 リ フ ァ イ ン バ ー ス 株 式 会 社

住 所 東京都中央区日本橋人形町三丁目 10 番１号

代表者名 代表取締役社長     越  智    晶

 （コード番号：6531）

問合せ先 財務経理部長      北  垣  栄  一

 TEL. 03-5643-7890

【開示事項の経過】公認会計士等の異動に関する内容確定のお知らせ

2019年８月 14日付開示の「公認会計士等の異動に関するお知らせ」のうち、未定となっ

ていた事項が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（確定部分には＿＿罫を付しております。）

２．就退任する公認会計士等の概要

（１）就任する公認会計士等の概要

①名 称 應和監査法人

②所 在 地 東京都千代田区九段南四丁目８番 13号 自動車会館ビル

③業務執行社員の氏名 澤田昌輝、星野達郎

④日本公認会計士協会

の上場会社監査事務所

登録制度における登録

状況

上場会社監査事務所名簿に登録されております。

以上